zawierania porozumień i umów dotyczących realizacji zadań z zakresu oświaty z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego jak i jednostkami administracji rządowej 

strony ustalają, co następuje: 

§ 1. 1. W § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Wynagrodzenie katechety w roku szkolnym 2024/2025 
dla jednej grupy wynosi: 9535,02 zł (słownie: dziewięć tysięcy pięćset trzydzieści pięć złotych 02/100)." 

2. W § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: "Gmina zobowiązuje się do zwrotu  6987,62 zł (słownie:  sześć 
tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt siedem złotych 62/100) ponoszonych przez Miasto za okres od września 
2024 r. do sierpnia 2025 r., za dwoje uczniów uczęszczających na religię do Pozaszkolnego Punktu 
Katechetycznego w Pabianicach." 

3. W § 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "do dnia 6 czerwca 2025 r. za miesiące od stycznia 2025 r. do sierpnia 
2025 r. kwota: 4718,12 zł (słownie: cztery tysiące siedemset osiemnaście złotych  12/100).". 

§ 2. Pozostała treść Porozumienia pozostaje bez zmian. 

§ 3. Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. 

§ 4. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym